珠海市理工职业技术学校斗门校区围墙改造工程监理 招标商务要求
本次监理招标情况说明如下：

1、 建设规模及招标内容: 珠海市理工职业技术学校斗门校区围墙改造工程，本次招标为该项目工程监理招标。

    2、委托范围：施工及保修阶段，投资控制、质量控制、进度控制、组织协调、合同管理、安全管理，提供本项目全过程监理咨询服务。

3、工作要求:

符合相关法律、法规及珠海市现行行业规定。学校提供住宿，要求监理负责人在施工过程中全程监理并履行工程报建过程中监理应该履行的职责。
4、进度要求及期限：

进度控制目标与工程施工合同工期、保修期相同；监理合同签订至工程竣工验收、保修期满，按施工工期与监理程序进行全过程监理。

5、报价: 由于珠海市发改局批复的此项工程监理费的上限为6万元，所以本次报价采用一次性报价，报价上限为6万元（超过此报价视为无效报价）。本次工程招标预算备案控制价为2541990.93元（含基本预备费），工期约110日。
6、中标方式：合理性低价中标法（即所有符合要求的报价取平均数，最靠近平均数的下方的报价者中标）。

7、投标文件组成：

① 企业营业执照副本复印件（加盖公章）；

② 企业资质等级证复印件（加盖公章）；

③法定代表人身份证明书复印件（加盖公章）；

④ 法定代表人授权委托书原件；

⑤ 委托人身份证复印件（加盖公章）；

⑥ 投标报价及承诺书原件（范文详见附件一）。

8、投标文件封装要求：第7款所述投标资料各一份密封在同一个文件袋。

11、开标时间：请有意向的投标人于2017年2月15日上午9时至11时递交有关资质资料（其他时段不接受资料投递），学校审查资质合格的投标人才能参与投标。2017年2月16日上午11点在斗门校区办公室现场开标；

12、开标地点：珠海市理工职业技术学校斗门校区办公室；
特此致函邀请贵单位参加该项目投标。

附件一：投标报价及承诺书（范文）；
珠海市理工职业技术学校
2016年7月25日

附件一：

珠海市理工职业技术学校斗门校区围墙改造

工程监理

投标报价及承诺书
                                公司：
本投标人已详细阅读了珠海市理工职业技术学校斗门校区围墙改造工程监理 招标邀请函的全部内容，自愿参加该项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：
1. 综合报价： 　　       元，大写： 　　　　　  元，承接珠海市理工职业技术学校斗门校区围墙改造工程监理 工作；承诺按照招标邀请函约定的工作期限、要求履行职责，遵守该项目招标邀请函中明确的其他全部约定。若有违反，同意被解除合同并接受违约处罚。
2. 承诺遵守中华人民共和国、广东省、珠海市有关招标投标的法律法规规定，自觉维护建筑市场秩序，遵守招投标各项纪律。若有违反，同意被废除投标资格并接受相应处罚。
3. 承诺投标文件内容真实、合法、有效，无任何虚假资料，未侵犯他人权力。若评标过程中查出有虚假行为，同意作无效投标处理，并被没收投标保证金（如有）。若中标之后查出有虚假，同意取消中标资格，并被没收投标保证金（如有）。承担因侵犯他人权力而引起的全部法律责任和经济责任。
4. 承诺中标之后密切配合招标人开展工作，严格执行合同全部约定，服从招标人提出的相关各项要求，接受招标人的监督管理。
5. 承诺按招标邀请函及合同约定原则处理因招标人原因增加或调整的工作量及其它事宜。

投 标 人（公章）：
法人代表签名（或盖章）：

    年    月    日